
京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 京都支部 
令和６年度 支部総会・懇親会のご案内 

 
時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃は、京都学園大学・京都先端科学大学同窓会活
動に種々、ご協力をいただき誠に有難うございます。 
さて、令和６年度のＫＧＳ同窓会 京都支部総会を、
下記の日程にて開催いたします。 
ご多忙とは存じますが、お知り合いの同窓生をお誘
いの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 
 

京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 
京都支部 支部長 高島義之 

 
記 

 
日 時：令和６年１０月２６日(土)15：00～16：00 

（同窓会 第５１回 定時総会 終了後） 
 
場 所：京都先端科学大学 京都亀岡キャンパス 

光風館 2階 Ｋ22教室 
 
議 題： ・支部役員の改選について 
     ・支部会則の変更について 
     ・令和 5年度決算報告 
     ・令和 6年度予算案 
     ・京都支部の今後について 
     ・その他 
 
懇親会：バイオ環境館 1階ホール 16：30～ 

定時総会ミニパーティーと合同で懇親会を
開催します。 

    会費無料ですので、是非ご参加ください。 


